
ZARZĄDZENIE NR 195/12
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 1 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 
257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 
291, poz. 1707) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2012 rok w następującym zakresie: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 23.519 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 23.519 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 22.800.390 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 16.011.625 zł, 

2) dochody majątkowe - 6.788.765 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 23.455.150 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 14.653.672 zł, 

2) wydatki majątkowe - 8.801.478 zł; 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 654.760 zł są: 

1) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów - 119.912 zł, 

2) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 534.848 zł; 

4. Przychody budżetu wynoszą - 2.544.934 zł, w tym wolne środki - 534.848 zł oraz planowane kredyty - 
2.010.086 zł, a rozchody - 1.890.174 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2012 r. przedstawia załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 
dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
Wójt 

Roman Fiedorowicz

———————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Przyjety



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 195/12 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 1 października 2012 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2012 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 1 862 859 0 1 862 859 

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 493 186 0 493 186 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 493 186 0 493 186 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500 500 2 000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61 000 - 10 018 50 982 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 - 5 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 64 794 19 676 84 470 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000 - 5 158 24 842 

750   Administracja publiczna 1 714 643 0 1 714 643 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 443 536 - 3 343 1 440 193 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 494 - 2 343 6 151 

  4260 Zakup energii 13 000 - 1 000 12 000 

 75095  Pozostała działalność 118 100 3 343 121 443 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 32 400 2 343 34 743 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000 1 000 5 000 

Razem: 19 037 193 0 19 037 193 

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 555 098 0 2 555 098 

———————————————————————————————————————————————————————————
Przyjety Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 195/12 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 1 października 2012 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian planu wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki własne o kwotę - 23.519 zł, 

b) zwiększa się wydatki własne o kwotę - 23.519 zł w następującym zakresie: wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń - 500 zł, wydatki na zakup usług remontowych - 19.676 zł, wypłatę wynagrodzenia 
sołtysom za pobór łącznego zobowiązania pieniężnego - 2.343 zł i zakup pozostałuch usług - 1.000 zł. 

Strona 3Przyjety
———————————————————————————————————————————————————————————




